
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.64.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok oraz częściowym rozdysponowaniu rezerwy 
ogólnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 
z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
o kwotę 11.798,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zwiększeniu wydatków o kwotę 11.798,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na częściowym rozdysponowaniu 
rezerwy ogólnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi OPS oraz Kierownikom Referatów Urzędu Gminy 
każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2CCA7C-2C71-4314-8C0E-CEA8376248AA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 798,00 11 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 798,00 11 798,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 11 798,00 11 798,00

57 356 554,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

0,00 11 798,00 57 368 352,07

majątkowe
21 717 080,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 333 655,78 0,00 0,00 14 333 655,78

0,00 0,00 21 717 080,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 073 634,45

14 505 909,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 14 505 909,06

0,00 79 085 432,4511 798,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2CCA7C-2C71-4314-8C0E-CEA8376248AA. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarzadzenia

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 501 105,25 7 251 305,25 6 757 203,25 4 780 330,81 1 976 872,44 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 249 800,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 501 705,25 7 251 905,25 6 757 803,25 4 780 330,81 1 977 472,44 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 249 800,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 354 193,12 354 193,12 62 830,12 0,00 62 830,12 234 723,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 793,12 354 793,12 63 430,12 0,00 63 430,12 234 723,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 522 440,00 322 440,00 322 440,00 0,00 322 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 840,00 321 840,00 321 840,00 0,00 321 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 522 440,00 322 440,00 322 440,00 0,00 322 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 840,00 321 840,00 321 840,00 0,00 321 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 576 246,00 576 246,00 541 715,93 526 500,00 15 215,93 0,00 34 530,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 798,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 044,00 588 044,00 541 715,93 526 500,00 15 215,93 0,00 46 328,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 13 019,93 13 019,93 19,93 0,00 19,93 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 798,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 817,93 24 817,93 19,93 0,00 19,93 0,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 608 413,82 57 088 042,05 34 701 249,62 20 820 696,75 13 880 552,87 5 959 710,00 15 638 209,06 399 218,37 0,00 389 655,00 38 520 371,77 38 520 371,77 12 824 439,12 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 398,00 12 398,00 600,00 0,00 600,00 0,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 620 211,82 57 099 840,05 34 701 249,62 20 820 696,75 13 880 552,87 5 959 710,00 15 650 007,06 399 218,37 0,00 389 655,00 38 520 371,77 38 520 371,77 12 824 439,12 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2CCA7C-2C71-4314-8C0E-CEA8376248AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 11.798,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 11.798,00 zł ma związek ze zwiększeniem dotacji na
zadania własne w zakresie wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, zgodnie
z decyzją Nr FBI.3111.76.6.2021 Wojewody Śląskiego z dnia 30 marca 2021 roku.

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 11.798,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 600,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
koszty postępowania sądowego.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Zmniejszenie planu o 600,00 zł ma związek z częściowym rozdysponowaniem rezerwy ogólnej.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 11.798,00 zł ma związek ze zwiększeniem dotacji na
realizację zadania z zakresu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2CCA7C-2C71-4314-8C0E-CEA8376248AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

